
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
20.11.2012                                                                                                                               № 790 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 02.07.2012 № 451 

 
 
В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 26.10.2012 

№ 426а «Об увеличении оплаты труда отдельных работников бюджетной сферы и о 
внесении изменений в постановление Администрации Томской области от 24.01.2007      
№ 8а», на основании решения Городской трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений от 16.11.2012 № 13/12, пункта 24 части 2 статьи 48 
Устава городского округа Стрежевой, в целях индексации должностных окладов 
руководителей муниципальных учреждений городского округа Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 02.07.2012 № 451 «Об утверждении Положения об оплате труда 
руководителей муниципальных учреждений городского округа Стрежевой» в части 
индексации должностных окладов руководителей муниципальных учреждений 
городского округа Стрежевой в 1,09 раза: 

- Приложение 2 «Размеры должностных окладов руководителей  муниципальных 
учреждений городского округа Стрежевой» к Положению об оплате труда руководителей 
муниципальных учреждений городского округа Стрежевой, утвержденному указанным 
постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.11.2012. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэра городского округа                                                                                    В.М. Харахорин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                  Приложение   
                  к постановлению Администрации 
                  городского округа Стрежевой 
                  от 20.11.2012 № 790 
 

Размеры должностных окладов  
руководителей  муниципальных учреждений городского округа Стрежевой 

 
№ 
п/п 

Группа по оплате труда 
руководителей  

Размер должностного оклада  
(рублей) 

1. Муниципальные учреждения культуры 
1.1. I 11251 
1.2. II 10818 
1.3. III 10384 
1.4. IV 9952 

2. Муниципальные учреждения физической культуры и спорта 
2.1. I 8611 
2.2. II 7993 
2.3. III 7449 
2.4. IV 6899 

3. Муниципальные учреждения здравоохранения 
3.1. I 17308 
3.2. II 16133 
3.3. III 15083 
3.4. IV 14033 
3.5. V 13105 

4. Муниципальные учреждения образования 
4.1. I 11824-15516 
4.2. II 10756-12363 
4.3. III 9891-11993 
4.4. IV 7417-8655 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

